
 

 

Dz.01.0021.5.2015 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr V/44/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 17 lutego 2015 r. 
 

 

w sprawie warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Dietla 109 w Krakowie  
(dot. AU-02-2.6730.2.1658.2014.KFU) 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit.i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wydania warunków zabudowy dla inwestycji 

pn: „Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku mieszkalno-usługowego (kamienica 

z oficyną) wraz z zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą techniczną oraz zmianą sposobu 

użytkowania piwnic na lokale usługowe na dz. nr 3 obr. 11 Śródmieście przy ul. Dietla 109 

w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   

 


